

**Tabella Distanze e Tempi**  
**REGOLARITA' AL CASTELLO DI RADICONDOLI 18 MARZO 2018**

Set.	CO	PCT	PC		Località	Distanze (km.)			Tempi (h. m' sec ")			Medie (km/h)		Orario Teorico 1° concorrente	
			inizio	fine		Parz.	Sett.	Totali	PC	PCT	SETTORE	Sett.	Totali		
1	1				Radicondoli	0,000	0,000	0,000							10h30'
		1		Belforte	7,650	7,650	7,650								
		2	1	Belforte 1	0,100	7,750	7,750	00'19"					18,95		
		3	2	Belforte 2	0,180	7,930	7,930	00'25"					25,92		
			3	Belforte 3	0,310	8,240	8,240	00'42"					25,95		
		4		Anqua Bassa	5,740	13,980	13,980								
		5	4	Anqua Bassa 1	0,460	14,440	14,440	00'54"					30,67		
			5	Anqua Bassa 2	0,500	14,940	14,940	00'59"					30,51		
		6		Anqua	2,590	17,530	17,530								
		7	6	Anqua 1	0,350	17,880	17,880	00'44"					28,64		
		8	7	Anqua 2	0,100	17,980	17,980	00'14"					27,69		
		9	8	Anqua 3	0,160	18,140	18,140	00'21"					27,43		
			9	Anqua 4	0,470	18,610	18,610	00'49"					33,80		
		1	10	Belforte	19,170	37,780	37,780		1h 20'00"				28,35	11h50'	
		11	10	Belforte 4	0,100	37,880	37,880	00'19"					18,95		
		12	11	Belforte 5	0,180	38,060	38,060	00'25"					25,92		
			12	Belforte 6	0,310	38,370	38,370	00'42"					25,95		
		13		Anqua Bassa	5,740	44,110	44,110								
		14	13	Anqua Bassa 3	0,460	44,570	44,570	00'54"					30,67		
			14	Anqua Bassa 4	0,500	45,070	45,070	00'59"					30,51		
15		Anqua	2,590	47,660	47,660										
16	15	Anqua	0,350	48,010	48,010	00'44"					28,64				
17	16	Anqua 5	0,100	48,110	48,110	00'14"					27,69				
18	17	Anqua 6	0,160	48,270	48,270	00'21"					27,43				
	18	Anqua 7	0,470	48,740	48,740	00'49"					33,80				
2				Radicondoli (compreso (sosta pranzo 1h20'))	23,640	72,380	72,380			3h40'00"		31,03	14h10'		
2	2			Radicondoli	0,000	0,000	72,380								14h10'
		19		La Selva	10,580	10,580	82,960								
		20	19	La Selva 1	0,150	10,730	83,110	00'21"				25,71			
		21	20	La Selva 2	0,250	10,980	83,360	00'30"				30,00			
		22	21	La Selva 3	0,100	11,080	83,460	00'12"				30,00			
			22	La Selva 4	0,500	11,580	83,960	01'00"				30,00			
		23		Castello Casole	5,780	17,360	89,740								
		24	23	Castello Casole 1	0,320	17,680	90,060	00'39"				29,54			
		25	24	Castello Casole 2	0,120	17,800	90,180	00'15"				28,80			
			25	Castello Casole 3	0,410	18,210	90,590	00'50"				29,52			
		2	26	La Selva	12,030	30,240	102,620		1h00'00"			30,20	15h10'		
		27	26	La Selva 5	0,150	30,390	102,770	00'21"				25,71			
		28	27	La Selva 6	0,250	30,640	103,020	00'30"				30,00			
		29	28	La Selva 7	0,100	30,740	103,120	00'12"				30,00			
			29	La Selva 8	0,500	31,240	103,620	01'00"				30,00			
		30		Castello Casole	5,780	37,020	109,400								
		31	30	Castello Casole 4	0,320	37,340	109,720	00'39"				29,54			
		32	31	Castello Casole 5	0,120	37,460	109,840	00'15"				28,80			
	32	Castello Casole 6	0,410	37,870	110,250	00'50"				29,52					
3				Radicondoli	16,590	54,460	126,840			1h47'00"		30,89	15h57'		